川康发〔2024〕64号

关于召开四川省康复医学 2024 华西出凝血
疾病暨血液肿瘤学术交流会议的通知

为促进四川血液康复医学事业健康发展，提高基层医院

出凝血疾病诊断和治疗水平，并充分展示新进展、新技术、

新成果。由四川省康复医学会主办，四川大学华西医院承办

的“2024 华西出凝血疾病暨血液肿瘤学术交流会议”拟定

于 2024 年 7 月 7 日在成都市召开。特邀国内著名血液病专

家作主旨演讲，内容涵盖血友病、血小板疾病等出凝血疾病，

分享该领域研究和诊治最新进展。现将有关事项通知如下：

一、会议日期：2024年7月7日8:00-17:30。

二、会议地点：成都融通望江宾馆（成都市锦江区下沙

河铺街 42 号，028-84090900）。

三、注册缴费：免培训费，住宿交通费按规定回单位报

销。

四、参会人员

四川省康复医学会血液学专委会、青年学组以及护理学组

全体委员务必参会。欢迎全省从事血液专业的医、教、研、护

理工作者参会。

五、联系方式

四川大学华西医院 杨晨露 18980603046

四川省康复医学会 曾 伟 17308062135

四川省康复医学会

2024 年 5 月 16 日

附件：